

Łódź, dnia 29 października 2018 r.

HZP.281.78.2018.V

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na **opracowanie kompleksowych projektów budowlanych wykonawczych wraz z częścią kosztową i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru na remont wodociągów**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pisemne zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

1. Zgodnie z rozdziałem III SIWZ „Wykonawca winien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 3 projekty budowlane wykonawcze remontu i/lub przebudowy wodociągu w warunkach miejskich, o wartości brutto każdego opracowania nie mniejszej niż 10 000,00 zł. W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na dwie, trzy lub cztery części zamówienia winien wykazać również wykonanie 3 projektów .”

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku wykazania wykonania dwóch projektów o znacznie wyższej wartości opracowania np.:

- projekt przebudowy wodociągu L- 386 mb – 30.000,00 zł brutto,
- projekt budowy i przebudowy wodociągu L- 910 mb – 29.500,00 zł brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany ww. warunku udziału w postępowaniu na :” „Wykonawca winien wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 projekty budowlane wykonawcze remontu i/lub przebudowy i/lub budowy wodociągu w warunkach miejskich, o wartości brutto każdego opracowania nie mniejszej niż 10 000,00 zł. W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na dwie, trzy lub cztery części zamówienia winien wykazać również wykonanie 2 projektów .”

2. Zgodnie z załączonym wzorem umowy pkt.3 Wykonawca ma wykonać projekt na mapach do celów lokalizacyjnych w skali 1:500. Czy w przypadku konieczności wykonania map do celów projektowych (np. konieczna zmiana trasy wodociągu z uwagi na istniejące uzbrojenie podziemne) Zamawiający pokryje koszty map do celów projektowych lub też będą one podlegały osobnej opłacie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie widzi konieczności pracy na mapach do celów projektowych przy przyjętych założeniach, tj. remontu wodociągu bez zmiany jego lokalizacji.

3. Czy w przypadku wykonywania remontu metodą bezwykopową Zamawiający dopuszcza określenie warunków gruntowo-wodnych na podstawie archiwalnych odwiertów wykonanych np. dla potrzeb budowy kanalizacji ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza określenie warunków gruntowo-wodnych na podstawie odwiertów wykonanych np. dla potrzeb budowy kanalizacji, o ile odzwierciedlają one aktualny stan, co pozostawiamy do oceny projektanta.

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia Zamawiający unieważnia załącznik nr 4 do SIWZ, a w jego miejsce wprowadza załączniki nr 4.1. do SIWZ.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Data publikacji niniejszego pisma na stronie internetowej ZWIK Sp.z o.o.: 29.10.2018 r.

Z poważaniem
Członek Zarządu
Vadim Stasiak

Sprawę prowadzi:
Joanna Kmieciak
tel.: 42 677-81-20
jkmiecik@zwik.lodz.pl